
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2015 года  №  308

О выводе из состава члена избирательной комиссии муниципального образования «Разветьевский 
сельсовет» Железногорского района Курской области Мяснянкиной Ольги Владимировны

В соответствии с пунктом 6.а статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Ролссийской Федерации», 
рассмотрев письменное заявление Мяснянкиной Ольги Владимировны о выводе из состава избирательной 
комиссии муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской 
области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Вывести из состава члена избирательной комиссии муниципального образования «Разветьевский 
сельсовет» Железногорского района Курской области с июля 2015 года.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  В. Е. Ильин


